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DİSİPLİNLER ARASI ÇALIŞMA BECERİSİ KAZANDIRMA 
STAJI BİLGİ NOTU (STAJ II) 

 
MÜDEK, Program Çıktısı VI’ya göre öğrencilere disiplinler arası çalışma 
becerisini kazandırmak amacıyla, öğrenciler Staj II uygulamasının son 
10 günü inşaat mühendislerinin kontrolü ve denetiminin yanında 
(Makine Müh., Mekatronik Müh., Elektrik Müh., Harita Müh., 
Geomatik Müh. Jeoloji Müh., Jeofizik Müh., Mimarlık, Peyzaj 
Mimarlığı gibi) en az bir farklı disiplinde staj yapmak zorundadır.  
Öncelikli olarak işverenin staj uygulaması başlamadan önce konu ile ilgili 
bilgilendirilmesi için “Disiplinler Arası Çalışma Becerisi Kazandırma Stajı 
Kabul Belgesi” hazırlanacaktır. Bu belgenin içeriğinde disiplinler arası stajın 
hangi disiplinle yapılacağı öğrenci ve işveren arasında istişare edilerek ortak 
bir karar verilecektir. Farklı disiplinde çalışan amir yapılacak olan çalışmayı 
tam olarak ortaya koyacak, bununla birlikte öğrencinin denetim ve 
sorumluluğunu üstlenecektir.  
İlgili başvuruya ait “Kabul Belgesi” staj başlamadan önce İnşaat 
Mühendisliği Bölüm Başkanlığı’na teslim edilecektir.  
Bu yönergede bahsi geçen farklı disiplindeki işler; öğrencinin staj yapacağı 
şantiyede daha önce yapılmış olan (Örneğin; zemin etüdü, parsel ve imar 
çalışmaları, mimari projelendirme vb.), hali hazırda yapılıyor olan ya da 
yapılacak olan (Örneğin; makine ve elektrik tesisat işleri, peyzaj çalışmaları 
vb.) uygulamalar şeklinde düşünülebilir.  
Bahsi geçen disiplinler arası çalışma becerisi kazandırma stajı bölümüne dair 
değerlendirme, stajın ilk kısmını değerlendiren öğretim elemanı tarafından 
yapılacaktır. Öğrencinin farklı disiplinde bir çalışma yaparken ilgili çalışma 
ekibine dahil olup olmadığı, yapılan işin içeriğinin açık ve anlaşılır olarak 
ifade edilip edilmediği (Örneğin; bir zemin etüdü çalışması yapıldıysa 
öncelikli olarak parsel bilgilerinin kontrolü, sondaj ile ilgili teknik bilgiler, 
uygulama aşamaları ve laboratuvar - saha deney sonuçlarının 
değerlendirilmesi gibi konuların raporda yer alması ve gerektiği takdirde 
ilgili çalışma ve projelerin fotoğraflanması ve/veya rapora iliştirilmesi vb.), 
içeriğin yapılan staj ile ilgili olup olmadığı ilgili öğretim elemanı tarafından 
değerlendirilecektir. 


